
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 34.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                                 Nr.141 

 

Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa Talsu novada pašvaldības domes lēmumā  

Nr. 108 “Par investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve””  

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu Nr. 108 “Par investīciju 

projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve”” tika nolemts prioritārā investīciju projekta 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” (turpmāk – Projekts) īstenošanai ņemt 

aizņēmumu 193 643,22 EUR (viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši seši simti četrdesmit trīs 

euro, 22 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 10 gadiem, aizņēmumu 

atmaksu garantēt ar Pašvaldības budžetu un to izņemt 2024. gadā. 

Sakarā ar to, ka 10.04.2024 lēmumā Nr.108 “Par investīciju projektu “Valdemārpils 

vidusskolas stadiona pārbūve”” ir nepieciešami precizējumi atbilstoši Finanšu ministrijas 

vadlīnijām "Ieteikumi domes lēmuma par aizņēmuma ņemšanu izstrādei", ir nepieciešams  

veikt precizējumus projekta nosaukumā un lemjošās daļas 1. punktā. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 

2025. un 2026. gadam” nosacījumiem un Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra 

noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 10. aprīļa lēmumu Nr. 108 “Par investīciju 

projektu “Valdemārpils vidusskolas stadiona pārbūve”: 

1. izteikt lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: 

“Par prioritārā investīciju projekta “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” 

pabeigšanu (valsts budžeta līdzfinansēts projekts)”; 

2. izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā:  

“1. 2024. gada prioritārā investīciju projekta “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve” pabeigšanai (valsts budžeta līdzfinansēts projekts), kas atbilst Talsu novada 

pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Attīstības programmas 2022. – 

2028.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas – nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un 

speciālo izglītību, modernizētu esošo izglītības infrastruktūru – izpildei, ņemt ilgtermiņa 

aizņēmumu 193 643,22 EUR (viens simts deviņdesmit trīs tūkstoši seši simti četrdesmit 

trīs euro, 22 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 10 gadiem. 

Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024. gadā”. 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. izslēgt lēmuma 2. un 3.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Izglītības pārvaldei. 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

